
Příloha č. 1 

TECHNICKÉ POŽADAVKY „TŘI MUŽI NA ŠPATNÉ ADRESE “ 

1. jeviště: 

- rozměry- 6 m (šířka) x 6m (hloubka) 

- 2 tahy minimálně 3 metry od sebe, 1. tah cca Im od portálu 

- nástupy nutné z obou stran 

- 2 rekvizitní stoly 

- černá jevištní podlaha — dřevěná prkna natřená na černo nebo černý divadelní koberec 

- nutnost vrtat do podlahy — připevnění kulis 

-2 jev. technici k dispozici 3 hodiny před představením a 1 hodinu po představení pomoc při 

nakládce a vykládce. 

Jevištní mistr: Michal Kročil - 

2 světla: 

- kabina osvětlovače - výhled na jeviště, odposlech, místní osvětlovač k dispozici 3 hodiny 

před představením 

- 3 reflektory levý portál 

- 3 reflektory pravý portál 

- 4 reflektory levá strana hlediště 

- 4 reflektory pravá strana hlediště 

- 4 ks regulovatelných zásuvek na jevišti“ 

- 4 ks reflektory kontra na jevišti 

Mistr světel: Jiří Hátle — 

3.zvuk: 

- kabina zvukaře- výhled na jeviště, odposlech, místní zvukař k dispozici 3 hodiny před 

představením 

- 1x mixážní pult s třemi nezávislými výstupy 

a) do reproduktorů předních 

b) do levých reproduktorů na jevišti nebo za horizontem 

c) do pravých reproduktorů na jevišti nebo za horizontem



- 1x minidisk s funkcí A-PAUSE (pokud ho pořadatel nemá, doveze si divadlo vlastní). 

Vedoucí zvukař: Marek Zídka tel. zvuk(©bezzabradli.cz 

Zájezdový zvukař: Vrťátko Jiří - 


